MOROWALI, Sulawesi Tengah- Dalam rangka menyambut Hari Raya Idul Fitri 1
syawal 1445 H/2024 M, Kodim 1311/Morowali mengadakan Bazar Murah yang
bertujuan untuk mempererat hubungan silaturahmi dengan masyarakat.

Pelaksanaan kegiatan ini bertempat di Makodim 1311/Morowali Jln. KTM, Desa
Bahomohoni, Kec. Bungku Tengah, Kab. Morowali, Selasa (02/04/2024).

Dandim Alzaki menyerahkan bingkisan lebaran ke Jurnalis